exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024 em favor dos acionistas. c) Aprovar que a Diretoria 
da Companhia não fará jus ao recebimento de remuneração. Em assembleia geral extraordinária: d) Aprovar a 
capitalização do saldo da conta “Reserva Legal”, no montante de R$ 2.337.711,49 (dois milhões, trezentos e 
trinta e sete mil, setecentos e onze reais e quarenta e nove centavos), sem a emissão de novas ações, passando 
o capital social a ser de R$ 174.770.872,21 (cento e setenta e quatro milhões, setecentos e setenta mil, 
oitocentos e setenta e dois reais e vinte e um centavos). e) Aprovar a redução do capital social da Companhia 
dos atuais R$ 174.770.872,21 (cento e setenta e quatro milhões, setecentos e setenta mil, oitocentos e 
setenta e dois reais e vinte e um centavos), para R$ 169.770.872,21 (cento e sessenta e nove milhões, 
setecentos e setenta mil, oitocentos e setenta e dois reais e vinte e um centavos), ou seja, uma redução efetiva 
de R$ 5.000.000,00 (cinco milhões de reais). A redução do capital social não demanda o cancelamento de 
quaisquer ações ordinárias nominativas, uma vez que sem valor nominal. A redução do capital social acima

[...]

f) Aprovar a alteração do Artigo 5º do Estatuto Social 
da Companhia, em razão da redução do capital social acima aprovada, o qual passará a contar com a seguinte 
nova redação: “Capítulo II - Do Capital Social: Art. 5º - O capital social totalmente subscrito e integralizado 
é de R$ 169.770.872,21 (cento e sessenta e nove milhões, setecentos e setenta mil, oitocentos e 
setenta e dois reais e vinte e um centavos), dividido em 23.830.989 (vinte e três milhões, oitocentas e 
trinta mil, novecentos e oitenta e nove) ações, todas ordinárias, nominativas e sem valor nominal. Parágrafo 
Primeiro: Cada ação ordinária confere a seu titular o direito a um voto nas deliberações da Assembleia Geral. 
Parágrafo Segundo: A propriedade das ações de emissão da Companhia será comprovada pela devida

[...]

Aprovar as contas dos administradores e as demonstrações financeiras da Companhia referentes ao exercício 
social encerrado em 31 de dezembro de 2024. 5.3. Consignar que no exercício social encerrado em 31 
de dezembro de 2024, a Companhia registrou prejuízo no valor de R$ 27.997.234 (vinte e sete milhões, 
novecentos e noventa e sete mil duzentos e trinta e quatro reais), o qual deverá ser destinado à conta de 
prejuízos acumulados, não havendo, portanto, lucros a serem distribuídos. 5.4. Autorizar a administração da 
Companhia a praticar todos e quaisquer atos necessários à implementação das deliberações tomadas nesta

[...]

repasse a outras entidades pertencentes ao conglomerado prudencial da Companhia, nos termos da Resolução CMN nº 4.950, de 30 de setembro de 2021 
(“Conglomerado Prudencial”), em conformidade com seu estatuto social; (iv) Valor Total da Emissão: o valor total da Emissão será de até R$ 1.700.000.000,00 
(um bilhão e setecentos milhões de reais), a ser definido após a realização do Procedimento de Bookbuilding (conforme abaixo definido) (“Valor Total da Emissão”), 
observado que foi admitida a distribuição parcial das Letras Financeiras, desde que atendido o Montante Mínimo (conforme abaixo definido); (v) Quantidade de 
Letras Financeiras: serão emitidas até 34.000 (trinta e quatro mil) Letras Financeiras, sendo que a quantidade de Letras Financeiras da 1ª série (“1ª Série” e 
“Letras Financeiras da 1ª Série”, respectivamente), a quantidade de Letras Financeiras da 2ª série (“2ª Série” e “Letras Financeiras da 2ª Série”, respectivamente),

[...]

Os demais termos e condições do Procedimento do Bookbuilding serão os detalhados no Instrumento de Emissão e no Contrato de Distribuição; (viii) Distribuição 
Parcial: será admitida a distribuição parcial das Letras Financeiras no âmbito da Oferta, desde que observado o montante mínimo de 18.000 (dezoito mil) Letras 
Financeiras, equivalentes a R$ 900.000.000,00 (novecentos milhões de reais) (“Montante Mínimo”), nos termos do Instrumento de Emissão; (ix) Escriturador: o 
escriturador das Letras Financeiras será o Itaú Corretora de Valores S.A., instituição financeira com sede na cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Avenida